
 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 
Talsi 

 

2023.gada 19. jūlijā               Nr. 12 

 

Sēde sasaukta plkst. 13.00 

Sēdi atklāj plkst. 13.00 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audioformātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

 

Sēdes vadītāja: Eva Kārkliņa – domes priekšsēdētāja 

Protokolētāja: Elīna Grīnberga – Dokumentu pārvaldības nodaļas vecākā lietvede 

 

Sēdē piedalās 16 deputāti: 

Aldis Pinkens  

Eva Kārkliņa 

Lauris Pīlēģis 

Māris Rozenbergs  

Andra Grīvāne  

Juzefa Kļava 

Gundars Sebris  

Antra Grūbe  

Oļegs Solovjovs 

Sandra Pētersone 

Kalvis Kalniņš  

Ilva Norenberga  

Andis Astrātovs  

Almants Kalniņš  

Dainis Karols  

Ainis Stūrmanis  

 

Sēdē nepiedalās 3 deputāti: 

Ieva Brūna  

Gaidis Bērziņš 

Andis Āboliņš  

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki:  

Ivars Haselbaums – Talsu novada pašvaldības izpilddirektors 



Ainārs Korulis – Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks tiesvedību un normatīvo aktu izstrādes 

jautājumos 

Agnese Veckāgane – Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Laine Skadiņa – Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas vadītāja p.i. 

Ieva Duņēna – Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas vadītāja 

Diāna Tabulēvica – Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece mantas iznomāšanas un atsavināšanas 

jautājumos 

Jolanta Goba – Dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja vietniece 

Jānis Kārklevalks – Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja vietnieks 

Elīna Grīnberga – Dokumentu pārvaldības nodaļas vecākā lietvede 

 

 Tiek informēts, ka saskaņā ar Pašvaldību likuma 38. panta otro daļu domes sēde tiek 

veikts audiovizuāls ieraksts, un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes 

noteikumu ievērošanu. 

 

            Eva Kārkliņa iepazīstina ar sēdes darba kārtību.  

 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par 2023.gada prioritārā investīciju projekta “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana 

un pārbūve K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos” īstenošanu. 

 

1.§ 

Par 2023.gada prioritārā investīciju projekta “Skolas energoefektivitātes 

paaugstināšana un pārbūve K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos” īstenošanu 

E. Kārkliņa, L. Skadiņa, J. Kļava, A. Veckāgane, O. Solovjovs 

 

L. Skadiņa ziņo par lēmuma projektu. Talsu novada pašvaldība plāno īstenot 

prioritāro investīciju projektu “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve 

K.  Mīlenbaha ielā 28, Talsos” saskaņā ar likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un 

budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 36. panta pirmās daļas 8. punktu, kurā 

noteikts, ka pašvaldība var saņemt aizdevumu ne vairāk kā četriem noteiktiem prioritāriem 

investīciju projektiem, kas atbilst pašvaldības attīstības programmas investīciju plānam ar 

maksimālo pašvaldības kopējo aizņēmumu summu 1  500 000 EUR apmērā. 

Projekta mērķis ir uzlabot Talsu 2. vidusskolas mācību vidi un samazināt primārās 

enerģijas patēriņu, sekmējot energoefektivitātes paaugstināšanu ēkā Kārļa Mīlenbaha ielā 

28, Talsos, Talsu novadā. Projekta mērķa grupa – Talsu 2. vidusskolas izglītojamie, skolas 

darbinieki un pedagogi. 

Kopējā plānotā projekta summa ir 2 070 188,78 EUR, ieskaitot PVN. 

 

J. Kļava, norādot uz lēmuma projekta lemjošās daļas 1.2. apakšpunktu – “1.2. 

pašvaldības līdzfinansējums līdz 114 037,76 EUR (viens simts četrpadsmit tūkstoši 

trīsdesmit septiņi euro, 76 centi) apmēram ir ieplānots Talsu novada pašvaldības 

2023.gada budžetā (Talsu novada domes 2023.gada 24.februāra saistošie noteikumi Nr.5 

“Par Talsu novada pašvaldības 2023.gada budžetu” ar grozījumiem, kas apstiprināti 

29.06.2023. Talsu novada domes sēdē, lēmums Nr.289)”, min, ka šajā punktā vārds  “līdz” 

nav nepieciešams. 

L. Skadiņa tam piekrīt. 

E. Kārkliņa aicina deputātus vienoties, ka tas ir redakcionāls labojums. 

Deputātiem iebildumu nav. 



E. Kārkliņa aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Andis Astrātovs, Antra Grūbe, Almants Kalniņš, Kalvis 

Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva 

Norenberga, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris 

Rozenbergs, Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis 

Stūrmanis, Andra Grīvāne [paceļot roku], Sandra Pētersone 

[paceļot roku]) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr. 313 “Par 2023.gada prioritārā investīciju projekta “Skolas 

energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos” īstenošanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

J. Kļava jautā, kad sāks remontēt? 

L. Skadiņa atbild –  Valsts kasē ir noziņots, ka projekta uzsākšana ir 1. augustā. 

A. Veckāgane paskaidro, ka aizņēmums ir iesniegts, Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padome gaida šo lēmumu. Tūlīt pēc domes sēdes lēmums 

tiks iesniegs un šis pieteikums iet uz 26. jūlija sēdi, pēc dienām jau ir līgums, un varam sākt 

darbus. 

O. Solovjovs pauž pateicību par pozitīvo balsojumu. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst. 13.10 

 

Sēdes vadītājs (paraksts*) Eva Kārkliņa 

Parakstīts 21.07.2023. 

 

Protokolētāja (paraksts*) Elīna Grīnberga 

Parakstīts 21.07.2023. 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 


